質問票

令和　　年　　月　　日
建設局総務部総務課　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
担当者（所属（職）　　　　　　　氏　名　　　　　　　　）

仕様等について、次のとおり質問いたします。
	開札予定年月日
	令和７年３月５日（水）９時30分

	役務名
	各区土木センター自家用電気工作物保安管理業務

	質

問

内

容

注１　質問票の提出先は下記のとおりです。電子メール又はファクシミリで提出の場合は、電話で到達確認してください。
注２　欄が足りない場合は別紙としてください。

≪質問票提出先≫
札幌市中央区北１条西２丁目
札幌市建設局総務部総務課企画・調整担当係
TEL：（011）211-2444　FAX：（011）218-5134
E-mail：　ken-somu@city.sapporo.jp